令和　　年　　月　　日
　静岡市スポーツ推進委員連絡協議会会長　様

（申請者）

物品の借用について（依頼）

物品の借用について、下記のとおり依頼します。

記

１　借用物品名及び数量

２　使用目的

３　使用期間　　　　令和　　年　　月　　日（　　）～令和　　年　　月　　日（　　）

４　使用場所

５　その他　　　　　（１）借用物品をその目的外に使用し、又は他人に転貸し、若しくは使用させません。
（２）借用物品を損傷し、又は亡失したときは、原形に回復し、又は賠償します。

６　問合せ先　　　　担当：

　　　〒
住所：

TEL：